

ADDENDUM #3

1. Are the required resumes of proposed personnel included in the 20-pg limit?  
**RESPONSE: Yes. Resumes do not have to be full-page format.**
2. Do you want a resume submitted for the entire team or just key personnel?  
**RESPONSE: Resumes can be of Key personnel. However, convey somewhere in the response the names, titles, and roles of each team member.**
3. The RFQ does not specific the order in which to layout our qualification response, should we follow the order of the Evaluation Criteria on page 3 or the Statement of Qualifications starting on page 7?  
**RESPONSE: No specific format is required. If you would like to include a copy of the RFQ with a notation of what page an item was addressed, this will not count as part of the 20-page limit. This is not required but is an option.**
4. Given the current conditions with COVID-19, would it be acceptable to submit only a PDF version via email in lieu of any hardcopy submissions of the SOQ?  
**RESPONSE: No. Delivery is to the drive-through window at the Planning & Development and Public Utilities building so contact is restricted.**
5. Are there any required forms that need to be submitted along with the RFQ other than the GDOT Prequals?  
**RESPONSE: No**